corporaliter, Deo nobis vitam 6c falutem concedente, & praedi-

&o Doniino noftro Rege fubfidium, quod nobis promifit , nobis

fubminiftrante , fecundum quod in litteris fuis
,
quas inde habemus

,

plenius continetur;

Nec aliquod aliud negotium fcienter aftumemus vel attemptabi-

mus, per quod iter noftrum cura Domino noftro Rege debeat im-
pediri.

In cujus , &c.
Datum London. 14 Kal. Maii, anno Domini 1252.

Nos vero, Rex prasdidus, Sigillum noftrum , una cum Si^illis

vcnerabilis Patris W. Dei gratia Norwicenfis Epifcopi
, J. Man-

fell. P. Chaceport Thefaurarii noftri , Ma^iftri Willielmi de Kil-

kenn. Cancellarii noftri , & Johannis Prioris de Neuburt Capella-

ni noftri , & Henrici de Wengham prsefenti fcripto duximus appo-

nendum.

Tefte ut fupra.

De loooo MArc.fr Petro de SabaHdia cum Rege in Terram

SanEiam profettHro,

Ann. D. "D EX omnibus , &:c. falutem.

I2f3. -*^ Sciati-; quod, cum diledrus & fidelis nofter Petrus de Sabau-

An. 37. dia, corporali Juramento interpotito, per lirteras fuas fe obligaflet

quod nobifcum in Terram Sandtam corporalicer proficifceretur,'

Nos ei , ut Rc.x confecratus & inuncSus , fideliter promifimus

,

& pra:fentium tenore obligavimus quod ei , in fubfidium hujus-

modi peregrinationis , dabimus de Thcfauro noftro decem millia

marcarum apud Marfill

;

Et inveniemus ei , ad paffagium fuum , unam navem , victualibus

& neceflariis munitam , ad cuftum noftrum ,• & , cum pervene-

rimus in Terram Sanftam , dabimus eidem ibi viginti dcxtrarios.

Medio autem tempore liccbit eidem Petro Negotiis fuis, & ami-
corum fuorum intendere & vacare , & nos ei , ad gwerram fuam
fuftinendam , & negotia fua interim expedienda , fubveniemus , fe-

cundum quod in litteris noftris
, quas inde habet, plcnius conti-

netur.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. 18 die Aprilis.

De 5500 Aiarcis datis V. de Fabaudia pro emdo cum Rege

in Terram Santtam.

H. 3.

r^t. 37.

H. 3.

tn. 12.

Ann. D.
1253.

if». 37.

H. 3.

Vat 37.

ff. 3.

in. 13.

"O EX omnibus, &c. falutem.

•1.489.

Noveritis quod , cum diledus & fidelis nofter Petrus de Sa-
baudia, ad beneplacitum noftrum, interpolito corporali Sacramen-
to, per litrer.is fiias Parentes, fecundum carumdem contincntiam

,

fe nobis obligairet quod , cum in Terram Sandtara iter arripiemus

,

ipfe una nobifcum corporalitcr proficifcetur

,

Nos, ex fpontanea voluntate, & mera liberalitate noftra ei con-
ceffimus , & pricfentibus litteris noftrii nos obligavimus quod , ad
negotia fua interira expedienda , fibi dabimus quinque millia &
quingentas marcas fterlingorum, infra triennium proximum a com-
politione priefentium